

Zambrów, dnia 13 lutego 2014 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług na ochronę osób, obiektów i mienia Sądu Rejonowego w Zambrowie.

Sąd Rejonowy w Zambrowie, jako Zamawiający w ww. postępowaniu zawiadamia, że w dniu 11 lutego 2014 roku wpłynęły od Wykonawców pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający - na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Pzp - zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności, których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie podpisywania umowy lub wystąpienie, których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia publicznego. Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w realizacji usługi: - konieczność zmiany osób względnie pojazdów przedstawionych Zamawiającemu w wykazach.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę osób lub pojazdów wskazanych przez Wykonawcę w ofercie. W przypadku takiej zmiany Wykonawca zobowiązany jest do pisemnego poinformowania Zamawiającego o zaistniałych zmianach, z opisem posiadanych uprawnień – licencji i poświadczeń bezpieczeństwa, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ. Zmiana taka nie stanowi zmiany umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT i jednocześnie zmianę tej wartości w umowie?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto umowy w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku VAT. W § 6 Umowy dodaje się ust. 9 w brzmieniu „W przypadku zmiany stawki podatku VAT, proporcjonalnie zmianie ulegnie wynagrodzenie brutto za wykonanie przedmiotu umowy”.

Pytanie 3

Proszę o podanie liczby rbg zgodnie z przedmiotem zamówienie.

Odpowiedź na pytanie 3:

Godziny pracy pracowników ochrony zostały określone w Rozdziale III pkt 1 SIWZ.

Pytanie 4

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość waloryzacji wynagrodzenia w kolejnych latach o kwoty wynikające z obiektywnych zmian w obowiązujących przepisach prawa związanych ze wzrostem najniższego wynagrodzenia lub wzrostem wskaźników wynagrodzenia, których nie można było przewidzieć przed podpisaniem umowy przedstawiając zamawiającemu stosowne kalkulacje wraz z uzasadnieniem? Prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu do treści umowy.

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak.

Pytanie 6

Jak w ocenie zamawiającego skonfigurować zmianowość dla posterunku dla 273 rbg. Wykonawca wyklucza uzupełnienie godzin poprzez wzajemne uzupełnienie się posterunków w Zambrowie i Wysokiem Mazowieckiem.

Odpowiedź na pytanie 6:

Do uznania Wykonawcy.

Pytanie 7

Czy oprócz umowy o pracę Zamawiający dopuszcza inne umowy cywilnoprawne

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie.

Pytanie 8

W przypadku dopuszczenia umów cywilnoprawnych proszę o informację:

a) W przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa skutkują zwiększeniem obciążeń finansowych po stronie Wykonawcy, w szczególności związanych z kosztami zatrudnienia pracowników Wykonawcy tj. zwiększenie kosztów zatrudnienia pracowników na podstawie umowy zlecenia w związku z ewentualną koniecznością odprowadzania składek do ZUS od umów cywilno- prawnych do wielkości pełnego etatu, Strony w terminie 30 dni od daty wejść życie opisanych powyżej zmian w przepisach prawa dokonają odpowiednich zmian w Umowie, w szczególności w zakresie wynagrodzenia należnego Wykonawcy uwzględniających wzrost obciążeń po stronie Wykonawcy.

Wnosimy o dodanie powyższej klauzuli do wzoru umowy.

b) Czy w świetle przewidywanych zmian o zatrudnieniu tj. zwiększenie obciążeń Wykonawcy dot. składek od umów cywilno-prawnych Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia okresu realizacji kontaktu do czasu wykorzystania maksymalnej ceny oferty, po udokumentowaniu szczegółowych składników' wpływających na tą cenę po zmianach ustawowych?

Odpowiedź na pytanie 8:

Nie.

Pytanie 9

Zamawiający wskazuje w zakresie realizacji ochrony monitorowanie sygnałów alarmowych przez Stację Monitorowania Alarmów Wykonawcy. Jaki charakter ma nieć to monitorowanie?

a) czy tylko za pośrednictwem pracowników na obiekcie; następnie pracownik ochrony do SMA Wykonawcy;

b) czy bezpośrednio przez System Monitorowania Alarmów Wykonawcy ze stałym podłączeniem nadajników do systemów alarmowych Zamawiającego;

c) czy Zamawiający dopuszcza ingerencję we własne systemy celem podłączenia urządzeń monitorujących;

d) czy systemy alarmowe Zamawiającego posiadają moduły ochrony przeciwpożarowe; też ochrona przeciwpożarowa to systemy autonomiczne (oddzielne centrale).

e) czy systemy ochrony przeciwpożarowej również podlegają bezpośredniemu stałemu monitorowaniu przez Wykonawcę i wstępną weryfikację przyczyn przed wezwaniem Straży Pożarnej.

f) ile autonomicznych systemów alarmowych (central alarmowych SSWiN, Ppoż: Wykonawca będzie zobowiązany monitorować bezpośrednio. Parametr istotny w zaplanowania właściwej liczby urządzeń (nadajników) monitorujących.

Odpowiedź na pytanie 9:

- Ppkt. a) NIE.
Ppkt. b) TAK
Ppkt. c) Tak
Ppkt. d) ochrona przeciwpożarowa to systemy autonomiczne (oddzielne centrale)
Ppkt. e) TAK
Ppkt. f) centrale alarmowe SSWiN - - 2 (jedna w Zambrowie i jedna w Wysokim Mazowieckiem) ,
Ppoż – 2 (jedna w Zambrowie i jedna w Wysokim Mazowieckiem)

Pytanie 10

Proszę o uszczegółowienie parametrów paralizatora elektrycznego na wyposażenie pracownika ochrony, czy ma być w rozumieniu broni (z pozwoleniem).

Odpowiedź na pytanie 10

NIE

Pytanie 11

Proszę o informację ile central alarmowych (w tym central ppoż.) w ramach monitorowania systemów alarmowych ma być bezpośrednio monitorowanych przez Stację Monitorowania Alarmów Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie 11:

4 centrale alarmowe (w tym dwie ppoż.)

Pytanie 12

Czy Zamawiający potwierdza, że w dni dolne od pracy, święta i soboty nie będzie posterunku stałego w chronionych obiektach?

Odpowiedź na pytanie 12:

Tak. Z zastrzeżeniem zapisu w SIWS rozdz. III pkt. 2

Pytanie 13

Zamawiający określa, w umowie „w budynku Sądu Rejonowego w Zambrowie przy Aleja Wojska Polskiego 56 i budynku w Wysokim Mazowieckiem przy ul. Ludowej w godzinach urzędowania od 7.00 do 20.00 we wszystkie dni robocze w miesiącu jednoosobowy posterunek stały...” natomiast w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje, że godziny pracy Sądu Rejonowego: poniedziałek od 7.30 do 18.00 od wtorku do piątku od 7.30 do 15.30, proszę o potwierdzenie, że posterunki stałe będą 13 godzinne w dni robocze niezależnie od godzin pracy/urzędowania Sądu.

Odpowiedź na pytanie 13.

Posterunki stałe będą 13 godzinne w dni robocze niezależnie od godzin pracy/urzędowania Sądu.

DYREKTOR
SĄDU REJONOWEGO
w Zambrowie
dr Zdzisław Płotrowski